
Pag. 1 di 1 

 

COMUNE DI MARENE 
PROVINCIA DI  CUNEO 

_____________ 

 

 
 N°: 

 
9/2021 

DATA: 
 

23/03/2021 
 

 
OGGETTO: 

 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO - SERVIZI DEMOGRAFICI 
ELETTORALI STATISTICI. – Cat. B3 A TEMPO PIENO 
INDETERMINATO - MEDIANTE MOBILITÀ 
VOLONTARIA. 
APPROVAZIONE VERBALE. 

 
 

La  sottoscritta dr.ssa Federica MEINERI Responsabile del Servizio 0102; 

 

RICHIAMATI i vigenti CC.CC.NN.L. per il Comparto Regioni - Enti Locali con la relativa 

contrattazione decentrata; 

 

RICHIAMATO l'ordinamento professionale per il medesimo Comparto; 

 

RICHIAMATO il vigente Statuto Comunale; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e 

sull'accesso agli impieghi; 

 

RICHIAMATA la DETERMINAZIONE N. 3/2021 con la quale si approvava l’AVVISO 
PER TRASFERIMENTO IN MOBILITA’ VOLONTARIA PRESSO IL COMUNE DI 

MARENE, DI PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO CON CONTRATTO A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO CAT B 3 – COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI ELETTORALI STATISTICI. 

 

VISTO il verbale dei colloqui stessi avvenuti in data 16/03/2021 e ritenuto che le operazioni 

della Commissione esaminatrice siano state regolari e condivisibili nella loro definitiva 

conclusione; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare il verbale dei colloqui informativi per la verifica le capacità 

professionali-attitudinali ed individuare l’interessato più idoneo tra coloro che hanno 
presentato valida ed ammissibile domanda ai fini della procedura di mobilità esterna 

per la copertura di un posto di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO SERVIZI 

DEMOGRAFICI ELETTORALI STATISTICI Cat. B3 ai sensi del bando approvato 

con Det. n. 3/2021, allegato sub. A al presente atto; 

 

- di adempiere agli obblighi di trasparenza ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013 n. 33 e 

ss.mm.ii., trasmettendo al servizio competente le informazioni necessarie alla 

pubblicazione. 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Meineri dr.ssa Federica) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


